关于2018年度先进表彰大会暨2019新春团拜会

会议通知
公司各部门/门店：

    公司定于2018年01月26日（星期六）召开2018年度先进表彰大会暨2019新春团拜会。现就会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2019年 01月26日14：00至14：30会议签到，

15：00准时开会。

二、会议地点

宽席酒楼

三、地址及交通

地址：成都市金牛区蓉北商贸大道二段华润峰尚3楼

[image: image1.png]O SWEE

EAFHKER ©
S BFREAS
hERBR

5 QREaR X @mmnig
I B
Y BEEFAE ® ® SRR
4 ® soxm %
AN e | EEZAAY
ABRE

MERE

oex s Drgl ®BFE

FEEE I ]

四、会议联系人及联系电话

秦  莉：184 2809 6523

袁  思：183 8253 8287

肖红梅：139 8050 5740

五、会议内容

1.2018年度先进集体和个人表彰及颁奖。

2. 2019新春团拜会。

六、会议主持

女：方卫

男：朱凯

七、会议议程

1.与会人员于14点到达会场，14:50之前全部就坐；

3. 下午15:00点主持人宣布年会开始；

4.公司总经理致辞；

5.主持人宣布团拜会正式开始；
6.文艺汇演、先进颁奖、互动游戏、抽奖穿插进行；

7.共进晚餐，活动结束。
八、参会人员

公司全体员工。

九、其他

1.请各门店/部门提前做好工作安排，确保与会人员准时参会；

2.公司员工无特殊情况，一律不准请假，如确需请假请分管领导审批，并提前3天报公司行政人事部。

成都市天瑞鑫合力房地产经纪有限公司

               二〇一九年一月二日

- 2 -
- 1 -